
UCHWAŁA NR XXXIII/299/2013
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 19 lipca 2013 r.

w sprawie ustanowienia służebności gruntowej dla działki nr 66/2 położonej w obrębie Stary Kraków.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 
200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 115, poz. 673, Nr 130, poz. 762, Nr 106, poz. 622, Nr 135, poz. 789, 
Nr 129, poz. 732, Nr 187, poz. 1110, Nr 163, poz. 981, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, poz. 1256, 
poz. 1429, poz. 1529) Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie na czas nieoznaczony na działce nr 66/2 położonej w obrębie Stary 
Kraków nieodpłatnej służebności gruntowej przejazdu i przechodu na rzecz każdorazowego właściciela działki nr 
66/3 położonej w obrębie Stary Kraków. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Sławno

Marta Hołowata

Id: D76768EF-BF89-4568-BB75-62F5CAD4854A. Podpisany Strona 1




